Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/ (27) 3268-1429/ (27) 3268-1681/ (27) 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna público que fará realizar licitação,
especificada a seguir:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

Objeto: Contratação de empresa especializada objetivando a aquisição de equipamentos de
áudio, vídeo e foto para atender as necessidades da Câmara Municipal de Domingos
Martins.

Data de abertura: 3 de outubro de 2018, às 9 horas.

Informações e cópia do Edital: Comissão Permanente de Licitação - Avenida Senador
Jefferson de Aguiar, nº 27, Centro, Domingos Martins/ES, Tel. (27) 3268-1413, e-mail:
cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br e website: www.domingosmartins.es.leg.br
(http://www.domingosmartins.es.leg.br/transparencia/licitacoes-e-
contratos/licitacoes/pregao/2018/pregao-presencial-no-2-2018).

Domingos Martins, 19 de setembro de 2018.

THAMIRES SUÉLI DO NASCIMENTO RASSELI
Pregoeira

mailto:cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.domingos/